AN
ﬁgg,%ﬂgﬂﬁ AO Brotzu
@ % ]

Deliberazione 40
Adottata dal DIRETTORE GENERALE indata 1 ) GEN. 2018

Oggetto: Assenso al comando finalizzato, ai sensi dell’art. 20 comma 3 C.C.N.L. Dirigenza
Medica e Veterinaria sottoscritto il 10/02/2004, del dott. Matteo Runfola (matr.
113145), dirigente medico in forza alla S.C. Chirurgia Generale del San Michele,
presso la “Service de Chirurgie Generale — Institut Jean Paoli et Irene
Calmettes” di Marsiglia (Francia)

Pubblicata allAlbo Pretorio dell’Azienda a partire dal _1 1 GEN, 2018 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Il DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

Su proposta della S.C. Servizio Personale:

PREMESSO che il direttore della S.C. Chirurgia Generale del P.O. San Michele, con
nota protocollo PG/2017/28810 del 15.12.2017, ha presentato istanza
per l'invio in comando del dirigente medico dott. Matteo Runfola (matr.
113145), dirigente medico in forza alla S.C. Chirurgia Generale del San
Michele, presso la “"Service de Chirurgie Generale — Institut Jean Paoli et
irene Calmettes” di Marsiglia (Francia) dal 15.01.2018 al 11.02.2018;

PRESO ATTO che il Direttore Sanitario Aziendale ha espresso parere favorevole al
comando finalizzato in parola attestando cosi la congruita dell’attivita
formativa prevista nel comando stesso, come risulta dalla citata nota
protocollo PG/2017/28810 del 15.12.2017;

ATTESP che liniziativa in argomento risponde alle esigenze dell'azienda ad

‘ acquisire nuove conoscenze e tecniche in materia di chirurgia oncologia
addominale;

PRESO ATTO altresi, che le spese previste per il comando in argomento sono stimate

in euro 3.860,00, come risulta dal relativo allegato al presente atto del
quale costituisce parte integrante;

VISTO Iart. 20 del C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria sottoscritto in
data 10.02.04, in vigore;
RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta;

%



AO Brotzu

ik

Segue deliberazione néo ger 1 0 GER, 207F

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA

e di concedere, per i motivi indicati in premessa, I'assenso al comando finalizzato ai
sensi dell'art. 20 co. 3 C.C.N.L. dell'area della Dirigenza Medica e Veterinaria
sottoscritto in data 10/02/2004, del dott. Matteo Runfola (matr. 113145), dirigente
medico in forza alla S.C. Chirurgia Generale del San Michele, presso la “Service de
Chirurgie Generale — Institut Jean Paoli et Irene Calmettes” di Marsiglia (Francia) dal
15.01.2018 al 11.02.2018;

o di dare atto che, ai sensi della normativa contrattuale vigente sopra richiamata,
durante il periodo di comando finalizzato, al dipendente medesimo sara corrisposto il
trattamento economico ed il rimborso delle spese sostenute e debitamente
documentate fino ad un massimo di Euro 3.860,00 per lo svolgimento della suddetta
attivita;

« di demandare ai competenti servizi I'adozione degli adempimenti conseguenti al
presente atto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni
WL IL DIRETTORE GENERALE ("

Dott.ssa Graziella Pintus

Llusty

1l Direttore SC Servizio Pergefiall alamida
P.0 Settore Gestione Ecgrfomica Personale G.L. Floris

Assistente Amminist 0 M. Mann®



